
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  Č E S K Á  S K A L I C E
               odbor výstavby a životního prostředí

                            třída T.G.Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice

Č.j.: 1231/2010/VÝST/Pa                                                           
V České Skalici 1. dubna 2010
Spis.zn.: OVŽP-54/1231/2010/VÝST/Pa
vyřizuje: Vlastimil Pásler
telefon: 491 490 061
e - mail: stavebni4@ceskaskalice.cz

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO  ŘÍZENÍ

Městský  úřad  Česká  Skalice,  odbor  výstavby  a  životního  prostředí,  jako  věcně  a 
místně  příslušný stavební  úřad  podle  ustanovení  §  13  odst.  1  písm .f)  a  g)  zákona  číslo 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“) obdržel dne 19. března 2010 žádost, kterou podala Obec 
Žernov, identifikační  číslo  00273295,  se  sídlem  Žernov  112,  552  03  Česká  Skalice, 
zastoupená  starostou  obce  panem  Mgr.  Liborem  Mojžíšem  (dále  jen  „žadatel“),  kterou 
zastupuje na základě plné moci společnost IKKO Hradec Králové, s.r.o., identifikační číslo 
27482782,  se  sídlem  Pražská  850,  500  04  Hradec  Králové,  zastoupená  panem  Ing. 
Bohuslavem  Koubou,  jednatelem  společnosti  o  vydání  územního  rozhodnutí  o  umístění 
stavby  zpracované  v projektové  dokumentaci  s názvem  „Kanalizační  přípojky  Žernov,“ 
umístěné na níže uvedených pozemkových parcelách v katastrálním území Žernov.

Dnem podání výše uvedené žádosti  o vydání  územního rozhodnutí  bylo ve smyslu 
ustanovení § 44 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“), zahájeno územní řízení.

Předmětný záměr řeší umístění 102 ks kanalizačních přípojek o celkové délce 1017 m 
zaústěných do nové kanalizace pro veřejnou potřebu, která bude odvádět odpadní splaškové 
vody od jednotlivých objektů v obci přes osadu Zlíč na městskou ČOV (čistírnu odpadních 
vod) v České Skalici.  Z celkové délky jednotlivých přípojek bude 690,5 m gravitačních  a 
326,5 m výtlačných, přičemž 838 m bude vedeno po veřejné části a 179 m po soukromých 
pozemcích u jednotlivých objektů.

Gravitační kanalizační přípojky budou provedeny z hrdlovaných hladkých PP Ø DN = 
150 mm trubek se zesílenou kompaktní  stěnou, spojovaných na pryžové kroužky.  Potrubí 
bude ukládáno do pískového podsypu o mocnosti  300 mm,  upraveného dle předepsaného 
spádu.  Součástí  stavby  jednotlivých  shora  uvedených  gravitačních  kanalizačních  přípojek 
bude malá celoplastová revizní šachta z korugované roury DN 400, s litinovým pojezdným 
poklopem o Ø 400 mm. K výtlačnému potrubí z PE Ø DN 50 mm tlakových přípojek bude 
připevněn  vytyčovací  vodič  CYKY  3  mm2 ukončený  zasmyčkováním  pod  poklopem 
jednotlivých  čerpacích  šachet.  Po  realizaci  předmětných  kanalizačních  přípojek  dojde 
k odstranění  staveb  stávajících  septiků  u  jednotlivých  objektů.  Stávající  přípojky  budou 
využívány k odvádění dešťových vod ze střech a zpevněných ploch. Tyto vody nesmějí být do 
nové kanalizace pro veřejnou potřebu, odvádějící odpadní splaškové vody na městskou ČOV, 
svedeny.

Shora  uvedená  plánovaná  stavba  102 kusů  kanalizačních  přípojek  označených  dle 

třída T.G.Masaryka 80 tel.:  491 490 011 e-mail : urad@ceskaskalice.cz
552 03 Česká Skalice fax : 491 490 068 http://www.ceskaskalice.cz

1

http://www.ceskaskalice.cz/
mailto:stavebni4@ceskaskalice.cz


č.j.: 1231/2010/VÝST/Pa                                                           V České Skalici 1. dubna 2010

jednotlivých  č.p.  (čísel  popisných)  nebo  parc.č.  (parcelních  čísel)  bude  napojena  na 
plánovanou kanalizaci pro veřejnou potřebu, rozdělenou na stoky A, A1, B, B1, B2, B3, C, D, 
E a F a umístěna na následujících pozemkových parcelách v katastrálním území Žernov:

na stoku „A“ budou napojeny kanalizační přípojky

- k č.p. 4  gravitační v délce 4 m a spádu 11,2 % bude umístěna na stavební parcele 
číslo  16  dle  KN (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  a  pozemkové  parcele  číslo  794/1  dle  KN 
(ostatní  plocha,  silnice),  revizní  šachta  Š1 bude umístěna  cca  1 m východně od společné 
hranice pozemků,

- k č.p. 5 gravitační v délce 4 m a spádu 2 % bude umístěna na stavební parcele číslo 
17/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcele číslo 794/1 dle KN (ostatní 
plocha,  silnice),  revizní  šachta  Š1 bude umístěna  cca  1 m východně od společné  hranice 
pozemků,

- k č.p. 6  gravitační v délce 5 m a spádu 10,4 % bude umístěna na stavební parcele 
číslo  18  dle  KN (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  a  pozemkové  parcele  číslo  794/1  dle  KN 
(ostatní  plocha,  silnice),  revizní  šachta  Š1  bude  umístěna  cca  1  m  severovýchodně  od 
společné hranice pozemků,

- k č.p. 7 gravitační v délce 4 m a spádu 2 % bude umístěna na stavební parcele číslo 
20/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcele číslo 808/1 dle KN (ostatní 
plocha,  silnice),  revizní  šachta  Š1 bude umístěna  cca  1 m východně od společné  hranice 
pozemků,

- k č.p. 8 gravitační v délce 6 m a spádu 1 % bude umístěna na stavební parcele číslo 
23 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcele číslo 808/1 dle KN (ostatní 
plocha, silnice), revizní šachta Š1 bude umístěna 3,5 m východně od spol. hranice pozemků,

- k č.p. 10  gravitační v délce 4 m a spádu 13 % bude umístěna na stavební parcele 
číslo  25  dle  KN (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  a  pozemkové  parcele  číslo  808/1  dle  KN 
(ostatní  plocha,  silnice),  revizní  šachta  Š1  bude  umístěna  cca  1  m  severovýchodně  od 
společné hranice pozemků,

- k č.p. 11 gravitační v délce 4 m a spádu 2,5 % bude umístěna na pozemkové parcele 
číslo 808/1 dle KN (ostatní plocha, silnice) a vedena na hranici se stavební parcelou číslo 27 
dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), bez revizní šachty,

- k č.p. 12 gravitační v délce 6 m a spádu 2,7 % bude umístěna na pozemkové parcele 
číslo 46/2 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 808/1 dle KN (ostatní plocha, silnice), 
revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1 m západně od společné hranice pozemků,

- k č.p. 13 gravitační v délce 6 m a spádu 2,0 % bude umístěna na pozemkové parcele 
číslo 47/1 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 808/1 dle KN (ostatní plocha, silnice), 
revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1 m západně od společné hranice pozemků,

- k č.p. 14 a č.p. 94 gravitační v délce 5,5 m a spádu 4,9 % bude umístěna na stavební 
parcele číslo 30 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcele číslo 808/1 dle KN 
(ostatní  plocha,  silnice),  revizní  šachta  Š1  bude  umístěna  cca  1  m  západně  od  společné 
hranice pozemků,

- k č.p. 15 gravitační v délce 7,5 m a spádu 1,0 % bude umístěna na stavební parcele 
číslo  19  dle  KN (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  a  pozemkové  parcele  číslo  794/1  dle  KN 
(ostatní  plocha,  silnice),  revizní  šachta  Š1  bude  umístěna  cca  1  m  západně  od  společné 
hranice pozemků,

- k č.p. 48  gravitační v délce 5 m a spádu 1,0 % bude umístěna na stavební parcele 
číslo  38  dle  KN (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  a  pozemkové  parcele  číslo  808/1  dle  KN 
(ostatní  plocha,  silnice),  revizní  šachta  Š1  bude  umístěna  cca  1  m  západně  od  společné 

2



č.j.: 1231/2010/VÝST/Pa                                                           V České Skalici 1. dubna 2010

hranice pozemků,
- k č.p. 58 gravitační v délce 17,5 m a spádu 8,4 % bude umístěna na stavební parcele 

číslo  36  dle  KN (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  a  pozemkové  parcele  číslo  808/1  dle  KN 
(ostatní plocha, silnice), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1 m západně a lomová šachta Š2 
cca 3 m východně od společné hranice pozemků,

- k č.p. 81 gravitační v délce 7,5 m a spádu 3,7 % bude umístěna na stavební parcele 
číslo  124 dle  KN (zastavěná  plocha a  nádvoří)  a pozemkové parcele  číslo  794/1 dle  KN 
(ostatní plocha, silnice), revizní šachta Š1 bude umístěna 1 m severně od hranice pozemků,

- k č.p. 83 tlaková v délce 37,5 m a bude umístěna na stavební parcele číslo 88 dle KN 
(zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcele číslo 468/3 dle KN (zahrada) a 811/7 dle 
KN (ostatní plocha, silnice), jako čerpací šachta ČŠ bude využita komora stávajícího septiku, 
kam bude osazeno kalové čerpadlo se zpětnou, kulovou klapkou,

-  k č.p.  88  gravitační  v délce 6,5 m a spádu 6,4 % bude umístěna  na pozemkové 
parcele číslo 794/1 dle KN (ostatní plocha, silnice), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1 m 
od západní obvodové zdi objektu,

- k č.p. 99 gravitační v délce 6,5 m a spádu 6,4 % bude umístěna na stavební parcele 
číslo  139 dle  KN (zastavěná  plocha a  nádvoří)  a pozemkové parcele  číslo  811/7 dle  KN 
(ostatní  plocha,  silnice),  revizní  šachta  Š1 bude umístěna  cca  1 m východně od společné 
hranice pozemků,

- k č.p. 104  gravitační v délce 7,5 m a spádu 3,0 % bude umístěna na pozemkové 
parcele číslo 808/4 dle KN (ostatní plocha, silnice), bez revizní šachty, ukončená na hranici 
stavební parcely číslo 123 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří),

- k č.p. 105 gravitační v délce 8,5 m a spádu 1,9 % bude umístěna na stavební parcele 
číslo  128 dle  KN (zastavěná  plocha a  nádvoří)  a pozemkové parcele  číslo  808/4 dle  KN 
(ostatní  plocha,  silnice),  revizní  šachta  Š1  bude  umístěna  cca  1  m  západně  od  společné 
hranice pozemků,

- k č.p. 111 tlaková v délce 17,5 m a bude umístěna na pozemkové parcele číslo 468/2 
dle  KN (zahrada)  a  pozemkové parcele  číslo  811/7 dle  KN (ostatní  plocha,  silnice),  jako 
čerpací  šachta  ČŠ  bude  využita  komora  stávajícího  septiku,  kam  bude  osazeno  kalové 
čerpadlo se zpětnou, kulovou klapkou,

- k č.p. 116, 117, 118 a 119 (řadovka) gravitační v délce 5,0 m a spádu 5,8 % bude 
umístěna  na  pozemkové  parcele  číslo  811/7  dle  KN (ostatní  plocha,  silnice),  bez  revizní 
šachty,  ukončená na hranici  pozemkové parcely číslo 340/40 dle KN (ostatní  plocha,  jiná 
plocha)  kde  bude  napojena  na  stávající  kanalizaci,  odvádějící  odpadní  splaškové  vody 
z jednotlivých č.p.,

- na pozemkovou parc.č. 113/2 dle KN (zahrada) s rozestavěnou stavbou rodinného 
domu bude  gravitační v délce 13,5 m a spádu 13,3 % bude umístěna na pozemkové parcele 
číslo 113/2 dle KN (zahrada),  808/3 dle KN (ostatní  plocha, jiná plocha) a 808/1 dle KN 
(ostatní  plocha,  silnice),  revizní  šachta  Š1  bude  umístěna  cca  1  m  západně  od  společné 
hranice pozemků číslo 113/2 dle KN a 808/3 dle KN,

- na pozemkovou parc.č. 147/1 dle KN (trvalý travní porost) s rozestavěnou stavbou 
rodinného domu a bude tlaková v délce cca 51,0 m a bude umístěna na pozemkové parcele 
číslo 147/1 dle KN (trvalý travní porost),  145 dle KN (trvalý travní  porost),  806 dle KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace) a pozemkové parcele číslo 808/4 dle KN (ostatní plocha, 
silnice),  čerpací  šachta ČŠ osazená kalovým čerpadlem a zpětnou, kulovou klapkou, bude 
situována u jihovýchodního rohu rozestavěné stavby na pozemku parcelní číslo 147/1 dle KN, 

- na pozemkovou parc.č. 147/2 dle KN (trvalý travní porost) s rozestavěnou stavbou 
rodinného domu a bude tlaková v délce cca 93,0 m a bude umístěna na pozemkové parcele 
číslo 147/2 dle KN (trvalý travní porost),  145 dle KN (trvalý travní  porost),  806 dle KN 

3



č.j.: 1231/2010/VÝST/Pa                                                           V České Skalici 1. dubna 2010

(ostatní plocha, ostatní komunikace) a pozemkové parcele číslo 808/4 dle KN (ostatní plocha, 
silnice),  čerpací  šachta ČŠ osazená kalovým čerpadlem a zpětnou, kulovou klapkou, bude 
situována v severovýchodním cípu pozemkové parcely číslo 147/2 dle KN a 

-  na  stavební  parc.č.  195  dle  KN  (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  s rozestavěnou 
stavbou rodinného domu bude  gravitační v délce 17,5 m a spádu 1,8 % a bude umístěna na 
pozemkové parcele číslo 145 dle KN (trvalý travní porost) a 808/3 dle KN (ostatní plocha, 
silnice), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1 m severně od společné hranice pozemků číslo 
147/3 dle KN a 145 dle KN.

na stoku „A1“ budou napojeny kanalizační přípojky

- na pozemkovou parc.č. 42/1 dle KN (zahrada) s rozestavěnou stavbou rodinného 
domu bude  gravitační v délce 3,0 m a spádu 14,9 % bude umístěna na pozemkové parcele 
číslo 472/17 dle KN (orná půda) bez revizní šachty, s napojením na povolenou splaškovou 
kanalizaci  od rozestavěné stavby.  Napojení  bude provedeno na společné hranici  pozemků 
číslo 472/17 dle KN a 472/20 dle KN (orná půda) a

- na pozemkovou parc.č. 472/16 dle KN (zahrada) s rodinným domem č.p. 125, která 
bude gravitační v délce 3,5 m a spádu 16,9 %, umístěná na pozemkové parcele číslo 472/16 
dle KN (zahrada) a 472/17 dle KN (orná půda) přičemž revizní šachta Š1 bude umístěna cca 
1 m severozápadně od společné hranice pozemků.

na stoku „B“ budou napojeny kanalizační přípojky

- k č.p. 17 gravitační v délce 6 m a spádu 2,8 % bude umístěná na pozemkové parcele 
číslo 56 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 793/1 dle KN (ostatní plocha, ostatní 
komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna 0,7 m severně od společné hranice pozemků,

- k č.p. 18 gravitační v délce 7,5 m a spádu 7,0 % bude umístěná na stavební parcele 
číslo 32/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří)  a pozemkové parcele  číslo 793/1 dle KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m západně od 
společné hranice pozemků,

- k č.p. 20  gravitační v délce 8 m a spádu 2,0 % bude umístěná na stavební parcele 
číslo 34/3 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří)  a pozemkové parcele  číslo 793/1 dle KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m jihozápadně 
od společné hranice pozemků,

- k č.p. 21  gravitační v délce 7 m a spádu 6,0 % bude umístěná na stavební parcele 
číslo 35/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří)  a pozemkové parcele  číslo 838/1 dle KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 3,0 m severně od 
společné hranice pozemků,

- k č.p. 22 gravitační v délce 4 m a spádu 7,8 % bude umístěná na pozemkové parcele 
číslo  838/1  (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace)  bez  reviní  šachty,  ukončená  na  hranici 
stavební parcely číslo 72 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří),

- k č.p. 27  tlaková PE DN 50 mm v délce 21,0 m a bude umístěna na pozemkové 
parcele  číslo  93 dle  KN (zahrada),  stavební  parcele  číslo  66 dle  KN (zastavěná  plocha a 
nádvoří), pozemkové parcele číslo 792/1 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace) a 840/1 
dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), jako čerpací šachta ČŠ bude využita komora 
stávajícího septiku, kam bude osazeno kalové čerpadlo se zpětnou, kulovou klapkou,

-  k č.p.  28  gravitační  v délce 3,0 m a spádu 2,0 % bude umístěná  na pozemkové 
parcele číslo 94 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 840/1 dle KN (ostatní plocha, 
ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m západně od společné hranice 

4



č.j.: 1231/2010/VÝST/Pa                                                           V České Skalici 1. dubna 2010

pozemků,
- k č.p. 33  gravitační v délce 5,0 m a spádu 10,0 % bude umístěná na pozemkové 

parcele číslo 104/1 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 838/1 dle KN (ostatní plocha, 
ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m jihovýchodně od společné 
hranice pozemků,

-  k č.p.  35  gravitační  v délce 3,0 m a spádu 3,7 % bude umístěná  na pozemkové 
parcele číslo 838/1 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace) bez revizní šachty ukončená 
na hranici  pozemkové parcely číslo 838/1 dle KN (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace) se 
stavební parcelou číslo 45 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří),

-  k č.p.  36  gravitační  v délce 1,5 m a spádu 8,7 % bude umístěná  na pozemkové 
parcele číslo 838/1 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace) bez revizní šachty ukončená 
na hranici  pozemkové parcely číslo 838/1 dle KN (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace) se 
stavební parcelou číslo 43 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří),

- k č.p. 37 tlaková PE DN 50 mm v délce 30,0 m a bude umístěna na stavební parcele 
číslo  41  dle  KN (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  a  pozemkové  parcele  číslo  793/1  dle  KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), čerpací šachta ČŠ kam bude osazeno kalové čerpadlo se 
zpětnou, kulovou klapkou bude umístěna cca 0,6 m západně od středu západní obvodové zdi 
rodinného dmu,

-  k č.p.  55  gravitační  v délce 8,0 m a spádu 3,4 % bude umístěná  na pozemkové 
parcele číslo 68/2 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 838/1 dle KN (ostatní plocha, 
ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 2,0 m severozápadně od společné 
hranice pozemků,

- k č.p. 59 gravitační v délce 3,5 m a spádu 4,3 % bude umístěná na stavební parcele 
číslo  162 dle  KN (zastavěná  plocha a  nádvoří)  a pozemkové parcele  číslo  838/1 dle  KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m jihovýchodně 
od společné hranice pozemků před rodinným domem,

- k č.p. 64  gravitační v délce cca 4,5 m a spádu 2,2 % bude umístěná na stavební 
parcele číslo 46 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcele číslo 838/1 dle KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m jihovýchodně 
od společné hranice pozemků,

- k č.p. 65 gravitační v délce cca 15,0 m a spádu 1,2 % bude umístěná na pozemkové 
parcele  číslo  792/1  dle  KN  (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace)  s  revizní  šachtou  Š1 
umístěnou cca 1,2 m od severovýchodního rohu rodinného domu v délce 3,5 m od napojení, 
revizní lomovou šachtou Š2 umístěnou ve vzdálenosti cca 10 m od Š1, ukončenou revizní 
šachtou Š3 vzdálenou cca 1,5 m od Š2, umístěnou u stávajícího septiku,

- k č.p. 69  gravitační v délce cca 3,5 m a spádu 8,8 % bude umístěná na stavební 
parcele číslo 58 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcele číslo 840/1 dle KN 
(ostatní  plocha,  ostatní  komunikace),  revizní  šachta  Š1  bude  umístěna  cca  1,0  m 
severovýchodně od společné hranice pozemků,

- k č.p. 71 gravitační v délce cca 3,0 m a spádu 10,6 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 840/1 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace) bez revizní šachty ukončená 
na  hranici  pozemkové  parcely  číslo  840/1  dle  KN  (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace) 
s pozemkovou parcelou číslo 134 dle KN (zahrada),

- k č.p. 75 gravitační v délce cca 4,5 m a spádu 3,3 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 137/1 dle KN (trvalý travní porost) a pozemkové parcele číslo 840/1 dle KN 
(ostatní  plocha,  ostatní  komunikace),  revizní  šachta  Š1  bude  umístěna  cca  1,0  m 
severovýchodně od společné hranice pozemků,

- k č.p. 78  gravitační v délce cca 24,0 m a spádu 1,3 % bude umístěná na stavební 
parcele číslo 15/2 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcele číslo 808/1 dle 

5



č.j.: 1231/2010/VÝST/Pa                                                           V České Skalici 1. dubna 2010

KN (ostatní plocha, ostatní komunikace) a pozemkové parcele číslo 793/1 dle KN (ostatní 
plocha,  ostatní  komunikace),  revizní  šachta  Š1  bude  umístěna  cca  1,0  m  východně  od 
společné hranice pozemků 15/2 dle KN a 808/1 dle KN,

- k č.p. 79  gravitační v délce cca 6,0 m a spádu 2,5 % bude umístěná na stavební 
parcele číslo 64 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcele číslo 840/1 dle KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m jihozápadně 
od společné hranice pozemků,

- k č.p. 80 gravitační v délce cca 3,5 m a spádu 2,5 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 98/2 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 840/1 dle KN (ostatní plocha, 
ostatní  komunikace),  revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m jihozápadně od společné 
hranice pozemků,

- k č.p. 86  gravitační v délce cca 11,0 m a spádu 6,2 % bude umístěná na stavební 
parcele číslo 33/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcele číslo 793/1 dle 
KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m západně 
od společné hranice pozemků,

- na stavební parc.č. 33/1 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) s budovou bez č.p. 
bude  gravitační v délce 7,0 m a spádu 4,3 % a bude umístěna na stavební parcele číslo 33/1 
dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcele číslo 793/1 dle KN (ostatní plocha, 
ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna 1 m západně od spol. hranice pozemků,

- na pozemkovou parc.č. 68/3 dle KN (zahrada) s budovou bez č.p. bude  gravitační 
v délce  7,5 m a spádu 3,2 % a  bude umístěna  na pozemkové parcele  číslo  68/3 dle  KN 
(zahrada)  a  pozemkové  parcele  číslo  838/1  dle  KN (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace), 
revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1 m severozápadně od společné hranice pozemků a

- na stavební parc.č. 33/4 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) s budovou bez č.p. 
bude  gravitační v délce 7,5 m a spádu 2,0 % a bude umístěna na stavební parcele číslo 32/3 
dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcele číslo 793/1 dle KN (ostatní plocha, 
ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1 m západně od společné hranice 
pozemků, kde dojde k propojení se stávající kanalizační přípojkou. 

na stoku „B1“ budou napojeny kanalizační přípojky

- k č.p. 73  gravitační v délce 2,0 m a spádu 12,0 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 805 (ostatní plocha, ostatní komunikace) bez reviní šachty, ukončená na hranici 
pozemkové parcely číslo 128 dle KN (zahrada) a 

-  k č.p.  87  gravitační  v délce 2,0 m a spádu 8,0 % bude umístěná  na pozemkové 
parcele číslo 805 (ostatní plocha, ostatní komunikace) bez reviní šachty, ukončená na hranici 
pozemkové parcely číslo 126 dle KN (zahrada).

na stoku „B2“ budou napojeny kanalizační přípojky

- k č.p. 19 gravitační v délce cca 6,5 m a spádu 4,6 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 104/3 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 804 dle KN (ostatní plocha, 
ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 3,0 m severně od společné hranice 
pozemků,

- k č.p. 25 gravitační v délce cca 3,5 m a spádu 3,7 %, umístěná na pozemkové parcele 
číslo  804  dle  KN (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace),  bez  revizní  šachty,  ukončená  na 
hranici s pozemkovou parcelou číslo 104/2 dle KN (zahrada),

- k č.p. 30 gravitační v délce cca 3,0 m a spádu 15,6 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 101 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 804 dle KN (ostatní plocha, 

6



č.j.: 1231/2010/VÝST/Pa                                                           V České Skalici 1. dubna 2010

ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,2 m severně od společné hranice 
pozemků,

- k č.p. 31 gravitační v délce cca 2,5 m a spádu 22,8 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 102 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 804 dle KN (ostatní plocha, 
ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m severozápadně od společné 
hranice pozemků,

- k č.p. 32 gravitační v délce cca 5,0 m a spádu 13,6 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 103/2 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 804 dle KN (ostatní plocha, 
ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m severozápadně od společné 
hranice pozemků,

- k č.p. 72  gravitační v délce cca 3,5 m a spádu 9,7 % bude umístěná na stavební 
parcele číslo 60 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcele číslo 804 dle KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 2,0 m jihovýchodně 
od společné hranice pozemků,

- k č.p. 85 gravitační v délce cca 5,0 m a spádu 13,6 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 103/2 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 804 dle KN (ostatní plocha, 
ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m severozápadně od společné 
hranice pozemků a

-  k č.p.  113  tlaková PE DN 50 mm v délce 1,5 m a bude umístěna  v pozemkové 
parcele  číslo 804 dle  KN (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace)  severozápadně o d hranice 
pozemkové parcely číslo 125/2 dle KN (zahrada).

na stoku „B3“ budou napojeny kanalizační přípojky

- k č.p. 23 gravitační v délce cca 5,0 m a spádu 11,0 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 86/2 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace) a pozemkové parcele číslo 802 
dle  KN (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace),  revizní  šachta  Š1 bude umístěna  cca 1,0 m 
východně od společné hranice pozemků,

- k č.p. 50  gravitační v délce cca 30,5 m a spádu 1,6 % vedená od hranice stavební 
parcely číslo 81 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) východně přes pozemkovou parcelu 
číslo 803 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace) na pozemkovou parcelu číslo 802 dle 
KN (ostatní plocha, ostatní komunikace), 

- k č.p. 51 gravitační v délce cca 16,5 m a spádu 2,0 % vedená od revizní šachty Š2 
umístěné cca 1,5 m severně od hranice stavební parcely číslo 80 dle KN (zastavěná plocha a 
nádvoří)  cca  2,5  m směrem  na  jih  k lomové  revizní  šachtě  Š1,  umístěné  na  pozemkové 
parcele číslo 803 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace) a dále cca 14 m východně na 
pozemkovou parcelu číslo 802 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace),

- k č.p. 60 gravitační v délce cca 2,5 m a spádu 3,2 % bez revizní šachty, umístěná na 
pozemkové  parcele  číslo  802  dle  KN  (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace)  a  vedena 
severovýchodně,  kde bude na hranici  s  pozemkovou parcelou číslo  84 dle  KN (zahrada), 
ukončena a

- na stavební parc.č. 74 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) s budovou bez č.p. bude 
gravitační v délce 1,0 m a spádu 10,0 % a bude umístěna na pozemkové parcele číslo 802 dle 
KN (ostatní plocha, ostatní komunikace) a vedena východním směrem, kde bude na hranici s 
pozemkovou parcelou číslo 84 dle KN (zahrada), ukončena.

na stoku „C“ budou napojeny kanalizační přípojky

- k č.p. 1 tlaková PE DN 50 mm v délce 4,5 m, umístěná na stavební parcele číslo 1 

7



č.j.: 1231/2010/VÝST/Pa                                                           V České Skalici 1. dubna 2010

dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcele číslo 795/1 dle KN (ostatní plocha, 
silnice) a zaústěná do revizní šachty na kanalizaci pro eveřejnou potřebu, jako čerpací šachta 
ČŠ bude využita komora stávajícího septiku, kam bude osazeno kalové čerpadlo se zpětnou 
kulovou klapkou,

- k č.p. 2 tlaková PE DN 50 mm v délce 4,0 m, umístěná na pozemkové parcele číslo 
795/1  dle  KN  (ostatní  plocha,  silnice)  je  vedena  severozápadně  od  hranice  pozemkové 
parcely číslo 3/3 dle KN (trvalý travní porost) a zaústěná do revizní šachty na kanalizaci pro 
eveřejnou potřebu. Čerpací šachta ČŠ, kam bude osazeno kalové čerpadlo se zpětnou kulovou 
klapkou včetně části výtlaku, není součástí této projektové dokumentace,

- k č.p. 9  gravitační v délce 7,0 m a spádu 7,1 % bude umístěná na stavební parcele 
číslo  24  dle  KN (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  a  pozemkové  parcele  číslo  811/7  dle  KN 
(ostatní  plocha,  silnice),  revizní  šachta  Š1 bude umístěna cca 0,5 m západně od společné 
hranice pozemků,

- k č.p. 40 gravitační v délce 3,0 m a spádu 12,6 % bude umístěná na stavební parcele 
číslo 4 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcele číslo 795/1 dle KN (ostatní 
plocha, silnice), revizní šachta Š1 bude umístěna 1,0 m západně od spol. hranice pozemků,

-  k č.p.  47  gravitační  v délce 5,5 m a spádu 6,5 % bude umístěná  na pozemkové 
parcele číslo 6/2 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 795/1 dle KN (ostatní plocha, 
silnice),  revizní  šachta  Š1  bude  umístěna  cca  1,0  m  severozápadně  od  společné  hranice 
pozemků,

- k č.p. 49 gravitační v délce 5,5 m a spádu 2,0 % bez revizní šachty bude umístěná na 
pozemkové parcele číslo 811/7 dle KN (ostatní plocha, silnice) a vedena severovýchodně od 
hranice pozemkové  parcely číslo 34/1 dle KN (zahrada),

- k č.p. 54  tlaková PE DN 50 mm v délce 24,5 m, umístěná na pozemkové parcele 
číslo 206/6 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 795/1 dle KN (ostatní plocha, silnice) 
a zaústěná do revizní šachty na kanalizaci pro veveřejnou potřebu, jako čerpací šachta ČŠ 
bude  využita  komora  stávajícího  septiku,  kam bude  osazeno  kalové  čerpadlo  se  zpětnou 
kulovou klapkou,

- k č.p. 63  gravitační v délce cca 9,0 m a spádu 6,0 % bude umístěná na stavební 
parcele číslo 21/4 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcele číslo 811/7 dle 
KN (ostatní plocha, silnice), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m západně od společné 
hranice pozemků,

- k č.p. 76 gravitační v délce cca 4,0 m a spádu 3,7 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 10 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 811/7 dle KN (ostatní plocha, 
silnice), revizní šachta Š1 bude umístěna 1,0 m severovýchodně od spol. hranice pozemků,

- k č.p. 84 gravitační v délce 2,5 m a spádu 12,4 % bez revizní šachty bude umístěná 
na pozemkové parcele číslo 795/1 dle KN (ostatní plocha, silnice) a vedena severozápadně od 
hranice stavební parcely číslo123 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří),

- k č.p. 95  gravitační v délce cca 6,0 m a spádu 5,2 % bude umístěná na stavební 
parcele číslo 134 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcele číslo 883 dle KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace) a pozemkové parcele číslo 811/7 dle KN (ostatní plocha, 
silnice),  revizní  šachta  Š1 bude umístěna  cca 3,0 m severovýchodně od společné  hranice 
pozemků parcelní  číslo 883 dle  KN (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace)  a 811/7 dle KN 
(ostatní plocha, silnice),

- k č.p. 96 gravitační v délce 4,0 m a spádu 5,0 % bez revizní šachty bude umístěná na 
pozemkové  parcele  číslo  811/7  dle  KN (ostatní  plocha,  silnice)  a  vedena  jihozápadně  od 
hranice pozemkové  parcely číslo 311/8 dle KN (zahrada),

- k č.p. 100 gravitační v délce 2,5 m a spádu 6,0 % bez revizní šachty bude umístěná 
na pozemkové parcele číslo 811/7 dle KN (ostatní plocha, silnice) a vedena jihozápadně od 

8



č.j.: 1231/2010/VÝST/Pa                                                           V České Skalici 1. dubna 2010

hranice pozemkové  parcely číslo 312/6 dle KN (zahrada),
- k č.p. 101 gravitační v délce 4,5 m a spádu 6,2 % bude umístěná na stavební parcele 

číslo  140 dle  KN (zastavěná  plocha a  nádvoří)  a pozemkové parcele  číslo  811/7 dle  KN 
(ostatní  plocha,  silnice),  revizní  šachta  Š1  bude  umístěna  cca  1,0  m  severovýchodně  od 
společné hranice pozemků,

- k č.p. 102  gravitační v délce 5,5 m a spádu 9,5 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 6/2 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 795/1 dle KN (ostatní plocha, 
silnice), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m severozápadně od spol. hranice pozemků,

- k č.p. 109 a č.p. 96  společná gravitační v délce 10,5 m a spádu 2,2 % bez revizní 
šachty bude umístěná na pozemkové parcele číslo 811/4 dle KN (ostatní plocha, silnice) a 
811/7 dle KN (ostatní plocha, silnice), která je vedena severovýchodně od hranice pozemkové 
parcely číslo 9/3 dle KN (zahrada),

-  k č.p.  112  gravitační  v délce  5,5  m a  spádu 10,5  % bude  umístěná  na  stavební 
parcele číslo 142 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcele číslo 795/1 dle 
KN (ostatní plocha, silnice), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m severně od společné 
hranice pozemků,

- na pozemkovou parc.č. 7/1 dle KN  (zahrada) bude  gravitační v délce 10,0 m a 
spádu 2,4 % a bude umístěna na pozemkové parcele číslo 7/1 dle KN (zahrada),  pozemkové 
parcele číslo 811/4 dle KN (ostatní plocha, silnice) a 811/7 dle KN (ostatní plocha, silnice), 
revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,5 m jihozápadně od společné hranice pozemků 7/1 dle 
KN (zahrada) a 811/4 dle KN (ostatní plocha, silnice),

- na pozemkovou parc.č. 311/7 (trvalý travní porost) k budově bez č.p. umístěné na 
stavební parcele číslo 175 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) bude gravitační v délce 3,5 m 
a spádu 7,1 %, umístěná na pozemkové parcele číslo 811/7 dle KN (ostatní plocha, silnice) a 
311/7 (trvalý  travní  porost),  přičemž  revizní  šachta  Š1  bude  umístěna  cca  1,0  m 
severovýchodně od společné hranice těchto pozemků,

na stoku „D“ budou napojeny kanalizační přípojky

- k č.p. 41 gravitační v délce cca 7,0 m a spádu 1,4 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 12 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 820 dle KN (ostatní  plocha, 
ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m severozápadně od společné 
hranice pozemků,

-  k č.p.  42  gravitační  v délce  cca  7,0  m a  spádu  7,0  % bez  revizní  šachty  bude 
umístěná  na  pozemkové  parcele  číslo  820 dle  KN (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace)  a 
vedena  jihovýchodně  od  hranice  pozemkové   parcely  číslo  14/1  dle  KN (ostatní  plocha, 
ostatní komunikace),

- k č.p. 43 gravitační v délce cca 7,5 m a spádu 10,0 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 16 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 820 dle KN (ostatní  plocha, 
ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m severozápadně od společné 
hranice pozemků,

- k č.p. 44 gravitační v délce cca 7,0 m a spádu 12,0 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 17 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace) a pozemkové parcele číslo 820 
dle  KN (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace),  revizní  šachta  Š1 bude umístěna  cca 1,0 m 
severozápadně od společné hranice pozemků,

- k č.p. 45 gravitační v délce cca 7,0 m a spádu 11,0 % bude umístěná na pozemkové 
parcele číslo 19/1 dle KN (zahrada) a pozemkové parcele číslo 820 dle KN (ostatní plocha, 
ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1,0 m severozápadně od společné 
hranice pozemků a

9



č.j.: 1231/2010/VÝST/Pa                                                           V České Skalici 1. dubna 2010

-  k č.p.  46  gravitační  v délce  cca  6,0  m a  spádu  3,8  % bez  revizní  šachty  bude 
umístěná  na  pozemkové  parcele  číslo  820 dle  KN (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace)  a 
vedena jihovýchodně od hranice pozemkové  parcely číslo 11 dle KN (zastavěná plocha a 
nádvoří).

na stoku „E“ budou napojeny kanalizační přípojky

- k č.p. 114 gravitační v délce 5,5 m a spádu 3,6 % bude umístěna na stavební parcele 
číslo  157 dle  KN (zastavěná  plocha a  nádvoří)  a pozemkové parcele  číslo  811/7 dle  KN 
(ostatní  plocha,  silnice),  revizní  šachta  Š1 bude umístěna  cca  2 m východně od společné 
hranice pozemků,

- k č.p. 122  gravitační v délce 5,0 m a spádu 6,0 % bude umístěna na pozemkové 
parcele číslo 340/7 dle KN (trvalý travní porost) a pozemkové parcele číslo 811/7 dle KN 
(ostatní  plocha,  silnice),  revizní  šachta  Š1 bude umístěna  cca  1 m východně od společné 
hranice pozemků a

- k č.p. 123 tlaková PE DN 50 mm v délce 42,5 m, umístěná na pozemkové parcele 
číslo 340/10 dle KN (orná půda) je vedena po pozemkových parcelách číslo 340/22 dle KN 
(orná půda) a 340/20 dle KN (orná půda) na pozemkovou parcelu číslo 340/24 dle PK kde 
bude zaústěná do revizní šachty na plánované kanalizaci pro veřejnou potřebu. Čerpací šachta 
ČŠ,  kam  bude  osazeno  kalové  čerpadlo  se  zpětnou  kulovou  klapkou  bude  umístěna 
v severovýchodním cípu pozemkové parcely číslo 340/10 dle KN (orná půda).

na stoku „F“ budou napojeny kanalizační přípojky

- k č.p. 24 gravitační v délce 7,0 m a spádu 2,4 % bude umístěna na stavební parcele 
číslo  78  dle  KN (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  a  pozemkové  parcele  číslo  838/1  dle  KN 
(ostatní plocha, ostatní komunikace), revizní šachta Š1 bude umístěna cca 1 m severně od 
společné hranice pozemků,

- k č.p. 26  gravitační o celkové délce cca 15,0 m a spádu 4,4 % vedená od revizní 
šachty  Š2  umístěné  cca  1,0  m  jižně  od  hranice  pozemkové  parcely  číslo  90/1  dle  KN 
(zahrada), cca 3,0 m směrem na sever k lomové revizní šachtě Š1, umístěné na pozemkové 
parcele číslo 838/1 dle KN (ostatní plocha,  ostatní  komunikace) a dále cca 12 m západně 
k revizní šachtě kanalizace pro veřejnou potřebu,

- k č.p. 53 gravitační v délce 14,5 m a spádu 3,3 % bude umístěna na stavební parcele 
číslo  76  dle  KN (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  a  pozemkové  parcele  číslo  838/1  dle  KN 
(ostatní  plocha,  ostatní  komunikace),  revizní  šachta  Š1  bude  umístěna  cca  1  m 
severovýchodně od společné hranice pozemků,

- k č.p. 67 gravitační v délce 7,0 m a spádu 2,0 % bude umístěna na stavební parcele 
číslo  67  dle  KN (zastavěná  plocha  a  nádvoří)  a  pozemkové  parcele  číslo  838/1  dle  KN 
(ostatní  plocha,  ostatní  komunikace),  revizní  šachta  Š1  bude  umístěna  cca  1  m  jižně  od 
společné hranice pozemků,

-  k č.p.  77  gravitační  v délce 3,0 m a spádu 2,3 % bude umístěna  na pozemkové 
parcele  číslo  838/1  dle  KN (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace),  revizní  šachta  Š1 bude 
umístěna cca 1 m před severní obvodovou zdí rodinného domu v místě stávajícího septiku,

- k č.p. 120  gravitační v délce 5,5 m a spádu 3,1 % bude umístěna na pozemkové 
parcele  číslo  838/1  dle  KN (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace),  revizní  šachta  Š1 bude 
umístěna severně od kanalizace pro veřjnou potřebu, těsně u hranice s pozemkovou parcelou 
číslo 77 dle KN (zahrada) a

- na stavební parc.č. 146 dle KN (zastavěná plocha a nádvoří) s budovou bez č.p. o 
celkové  délce  cca  93,5 m a spádu 2,0 % vedená od revizní  šachty Š3 umístěné  na rohu 

10



č.j.: 1231/2010/VÝST/Pa                                                           V České Skalici 1. dubna 2010

budovy sokolovny,  cca 6,5 m západně od hranice pozemkové parcely číslo 475/3 dle KN 
(ostatní  plocha,  sportoviště  a  rekreační  plocha),  cca  25,5 m směrem na východ k lomové 
revizní šachtě Š2, umístěné na pozemkové parcele číslo 838/2 dle KN (ostatní plocha, ostatní 
komunikace),  dalších  cca  34,0  m  východně  k revizní  šachtě  Š1  umístěné  na  pozemkové 
parcele číslo 838/2 dle KN (ostatní plocha, ostatní komunikace) a dále cca 34,0 m východně 
k revizní šachtě plánované obecní kanalizace pro veřejnou potřebu.

Městský  úřad  Česká  Skalice,  odbor  výstavby  a  životního  prostředí,  jako  věcně  a 
místně příslušný stavební úřad podle § 13 odst. 1 písm. f) a g) stavebního zákona v souladu 
s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona oznamuje zahájení územního řízení a současně 
nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání  na den

12. května 2010 (středa) v 15,00 hodin
v zasedací místnosti obecního úřadu v Žernově.

Dotčené orgány,  účastníci  řízení  a veřejnost mohou závazná stanoviska,  námitky a 
připomínky,  popřípadě důkazy uplatnit   nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v úřední dny (pondělí a 
středa) v době od  8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00 hod. nebo v mimoúřední dny (úterý, čtvrtek, pátek) 
po  předchozí  telefonické  dohodě  v kanceláři  odboru  výstavby  a  životního  prostředí 
Městského úřadu Česká Skalice. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží 
jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc.

Zároveň tímto oznámením o zahájení územního řízení žadatele upozorňujeme, že dle 
ustanovení § 87 odst. 2 stavebního zákona má povinnost zajistit, aby informace o jeho záměru 
a  o tom, že podal žádost o vydání  územního rozhodnutí,  byla  bezodkladně poté,  co bylo 
nařízeno  veřejné  ústní  jednání,  vyvěšena  na  místě  určeném  stavebním  úřadem  nebo  na 
vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, 
a  to  do  doby  veřejného  ústního  jednání.  V daném  případě  bude  dle  posouzení  zdejšího 
stavebního úřadu postačující, aby žadatel informaci o jeho záměru vyvěsil do doby veřejného 
ústního jednání  na úřední  desce obecního úřadu. Součástí  informace je grafické vyjádření 
záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou 
podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Obsahové náležitosti této informace jsou stanoveny 
v ustanovení  §  8  vyhlášky  číslo  503/2006  Sb.,  o  podrobnější  úpravě  územního  řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření.  Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, 
stavební  úřad  nařídí  opakované  veřejné  ústní  jednání.  Žadatele  upozorňujeme,  že 
nesplněním  této  povinnosti  může  být  postižen  za  správní  delikt  nebo  za  přestupek  dle 
stavebního zákona.

Otisk úředního razítka

                                                                                 Ing. Magda Zákravská  
                     vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

11



č.j.: 1231/2010/VÝST/Pa                                                           V České Skalici 1. dubna 2010

Rozdělovník:

Účastníci řízení dle ustanovení § 87 odst.1 písm.a) a b) stavebního zákona  (viz. ustanovení 
§ 27 odst.1 správního řádu)

1. IKKO Hradec Králové, s.r.o., Pražská 850, 500 04 Hradec Králové

Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst.2 (viz. ustanovení § 27 odst.2 a 3  správního řádu)
2. doručení veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány
3. Městský úřad Náchod, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 40, 547 61 Náchod
4. Městský úřad Náchod, odbor výstavby a územního plánování, 
    Masarykovo náměstí 40, 547 61 Náchod 
5. Městský úřad Náchod, odbor dopravy a silničního hospodářství, 
    Masarykovo náměstí 40, 547 61 Náchod 

K vyvěšení na úřední desce příslušného obecního úřadu
6.  Obecní úřad Žernov, Žernov 112, 552 03 Česká Skalice 

Vypraveno: 9. dubna 2010

Upozornění

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Doručování této písemnosti se 
zároveň  provádí  dle  ustanovení  §  25  zákona  číslo  500/2004  Sb.,  správní  řád,  ve  znění 
pozdějších  předpisů.  Příslušný  obecní  úřad  (tj.  obecní  úřad  Žernov)   je  povinen   tuto 
písemnost  bezodkladně  vyvěsit na  své  úřední  desce   na  dobu  nejméně  15  dnů.  Dnem 
vyvěšení této písemnosti  je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Česká Skalice a 
obce Žernov. Patnáctým dnem po vyvěšení se tato písemnost považuje za doručenou. Po 
sejmutí této písemnosti z úřední desky příslušného obecního úřadu (tj. obecního úřadu 
Žernov)  bude  tato  písemnost  s vyznačením  data  vyvěšení  a  sejmutí  této  písemnosti 
bezodkladně  vrácena Městskému úřadu Česká Skalice,  odboru výstavby a  životního 
prostředí. 

Vyvěšeno dne: ……………………………………………………

Sejmuto dne: ………………………………………………………

12



č.j.: 1231/2010/VÝST/Pa                                                           V České Skalici 1. dubna 2010

13


	č.j.: 1231/2010/VÝST/Pa                                                           V České Skalici 1. dubna 2010
	třída T.G.Masaryka 80	tel.:  491 490 011	e-mail : urad@ceskaskalice.cz
	Č.j.: 1231/2010/VÝST/Pa                                                           
	V České Skalici 1. dubna 2010


		2010-04-12T08:17:40+0000
	MZ




